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STATUTI   I   SHOQËRISË  dhe  AKT  THEMELIMI 

 

“ Fish -Coast”  SHPK 

 

Sot me date 04.05.2022, ne perputhje me: 

- Ligjin Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"; 

- Ligjin nr.9723, date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” 

 

Z. EDJON NAÇOLLARI ,shtetas Shqipetar, i lindur me  16.03.1983  ne Berat dhe banues ne 

Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike  per te vepruar, mbajtes i Pashaportes me ID 

I30316057H themelon ne cilesine e Ortakut te Vetem, Shoqerine me pergjegjesi te kufizuar     

“Fish -Coast”   SHPK   me permbajtjen si me poshte vijon: 

 

 

KAPITULLI     I 

FORMA; KOHËZGJATJA; ZYRA QENDRORE; OBJEKTI 

 
 

Neni 1:          Forma Juridike 

 

Shoqeria “Fish -Coast”   SHPK   eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar (me poshte e quajtur “Shoqeria”), e themeluar nga personi fizik i 

siperpermendur, i cili nuk përgjigjet për detyrimet e shoqërisë tregtare dhe mbulon 

personalisht humbjet e shoqërisë deri në pjesën e pashlyer të kontributeve të nënshkruara   

  

Neni  2: Kohezgjatja 

 

Shoqeria fiton personalitetin juridik pasi të jetë regjistruar në Qendren Kombetare te Biznesit, në 

përputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj. 

 

Kohëzgjatja e shoqërisë është me afat të pakufizuar qe fillon prej dates se regjistrimit të saj në 

Regjistrin Tregtar, pranë Qendren Kombetare te Biznesit  (me poshte referuar si QKB). 

 

Në përputhje më këtë statut, shoqëria mund të pezulloje ose mbyllë veprimtarinë e saj kur e sheh 

të arsyeshme, apo në rastet e parashikuara nga ligji.  

Neni  3: Zyra Qendrore 

Zyra Qendrore e Shoqerise ndodhet ne adresen: Vlore Himare DHERMI, Vlore, Himare, 

Dhermi, Rruga e Kampit, Objekt nr.7 9425 

Gjate ushtrimit aktivitetit te saj, shoqeria mund te hape dege ose zyra perfaqesimi si brenda 

dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
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